Постановление администрации Магаданской
области от 01.10.2009 N 488-па

(ред. от 21.11.2019)
"Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования регионального и
межмуниципального значения Магаданской

области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 21.12.2019

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2009 г. N 488-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО

ЗНАЧЕНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации Магаданской области

от 24.12.2009 N 698-па, от 28.04.2011 N 299-па,
Постановлений Правительства Магаданской области

от 05.03.2015 N 162-пп, от 20.05.2015 N 333-пп, от 18.02.2016 N 93-пп,
от 25.08.2016 N 697-пп, от 27.04.2017 N 380-пп, от 08.11.2017 N 941-пп,
от 04.05.2018 N 357-пп, от 15.11.2018 N 764-пп, от 31.01.2019 N 50-пп,

от 01.10.2019 N 656-пп, от 21.11.2019 N 762-пп)

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных
дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" администрация Магаданской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования регионального и
межмуниципального значения Магаданской области.
(в ред. Постановления Правительства Магаданской области от 21.11.2019 N 762-пп)

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Магаданской области от 2 марта
2006 г. N 50-па "Об утверждении перечня территориальных автомобильных дорог общего пользования
Магаданской области".

3. Признать утратившим силу Постановление администрации Магаданской области от 19 июля
2007 г. N 234-па "О внесении изменений в Постановление администрации Магаданской области от 2
марта 2006 г. N 50-па".

4. Утратил силу. - Постановление Правительства Магаданской области от 31.01.2019 N 50-пп.

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

Н.ДУДОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.12.2019

Постановление администрации Магаданской области от
01.10.2009 N 488-па
(ред. от 21.11.2019)
"Об утверждении перечня авто...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Утвержден
Постановлением

администрации
Магаданской области

от 01.10.2009 N 488-па

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО

И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Магаданской области

от 21.11.2019 N 762-пп)

N
п/п

Наименование автомобильной
дороги общего пользования

регионального или
межмуниципального значения

Магаданской области

Идентификационный
номер

Протяженность
(в км)

1 2 3 4

I. Автомобильные дороги регионального значения Магаданской области

1. Автоподъезд к поселку Талая 44 0П Р3 44К-5 30,855

2. Автоподъезд к детскому
оздоровительному центру "Зеленый
остров"

44 ОП РЗ 44К-8 6,143

3. Автоподъезд к поселку Снежная
Долина

44 ОП РЗ 44 К-10 4,863

4. Проезд по ул. Зеленая поселок Талая 44ОП Р3 44К-16 1,120

5. Проезд по ул. Комсомольская
поселок Талая

44ОП Р3 44К-17 0,490

6. Проезд по ул. Ленина поселок Талая 44ОП Р3 44К-18 0,200

7. Проезд по ул. Подгорная поселок
Талая

44ОП РЗ 44К-19 0,670

II. Автомобильные дороги межмуниципального значения Магаданской области

1. Магадан - Балаганное - Талон 44 0ПМ3 44Н-1 151,370

2. Солнечный - Ола 44 0П М3 44Н-2 31,742

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.12.2019

Постановление администрации Магаданской области от
01.10.2009 N 488-па
(ред. от 21.11.2019)
"Об утверждении перечня авто...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

3. Герба - Омсукчан 44 ОП МЗ 44Н-3 257,613

4. Палатка - Кулу - Нексикан 44 ОП МЗ 44Н-4 472,177

5. Авенирыч - Сеймчан 44 ОП МЗ 44Н-6 66,450

6. Сокол - Сплавная 44 ОП МЗ 44Н-7 12,230

7. Колчаковский ключ - Клепка 44 ОП МЗ 44 Н-9 31,216

8. Ола - Гадля 44 ОП МЗ 44Н-11 9,336

9. Омсукчан - Дукат 44 ОП МЗ 44Н-12 22,7

10. Колыма - Омсукчан - Омолон -
Анадырь

44 ОП МЗ 44Н-13 25,3

11. Ларюковая - Усть-Среднекан 44 ОП МЗ 44Н-14 36,75

12. Левобережный подход 44 ОП МЗ 44Н-15 6,0

Итого: 1167,225

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.12.2019

Постановление администрации Магаданской области от
01.10.2009 N 488-па
(ред. от 21.11.2019)
"Об утверждении перечня авто...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Постановление
	Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Магаданской области
	I. Автомобильные дороги регионального значения Магаданской области
	II. Автомобильные дороги межмуниципального значения Магаданской области